
WWEEEEKK  WWIITTHHOOUUTT  WWAALLLLSS  22001199  //  2200  ––  RREEGGIISSTTRRAATTIIOONN  PPRROOCCEEDDUURREE  
 

In order to provide your child with a meaningful Week Without Walls (WWW) experience and register him / her on time 

for a WWW project that best meets his / her interests please follow the below listed steps: 

 

1. Familiarize yourself with the Week Without Walls Program and offered projects. All relevant info about the 

WWW Program can be found on weekwow.weebly.com.  

 

2. Select a project that best meets the interests and needs of your child. You may ask your child’s advisory teacher or 

academic counselor to assist you with making a right decision. 

 

3. Contact the agency or person responsible for the registration for that particular project to register your child. The 

registration starts on 21. August and ends on 6. September. The list of responsible agencies or persons, as well as 

the registration requirements are given bellow: 

WWW 2019 / 20 project 
Agency or person responsible for the 

registration for projects 
Registration requirements 

Discover the Universe  

(Sofia, Rozhen - Bulgaria) (grades 10 & 11) 
 

The magic of science and nature!  

(Zagreb - Croatia) (grades 10 & 11) 
 

The Journey through Images and Words 

(Novi Sad, Belgrade - Serbia) (grades 10 & 11) 
 

We can be heroes (@ Mavrovo) 

(Mavrovo - Macedonia) (grade 9 only) 

Agency Dollar Tours 

 

Naum Naumovski Borce No. 7 

1000 Skopje, Macedonia 

phone 1: +389 2 3228 229 

phone 2: +389 2 322 8880 

 

cell phone: +389 (0)70 233 105 (8:00 –17:00) 

Office mail:  contact@dollarcwt.com.mk 

- complete the payment (credit 

card, bank transfer or cash) for 

the selected project; 

 

- sign contract with the travel 

agency; 

 

- submit a copy of student’s 

passport to the travel agency; 

 

- sign and submit parental 

consent and student 

indemnification statement;  

 

- complete and submit medical 

form to the travel agency; 

Science, for real!  

(Belgrade - Serbia) (grades 10 & 11) 
 

Dare to awake the adventurer in you  

(Tara, Zlatibor – Serbia) (grades 10 & 11) 
 

The beauties of Shara!  

(Popova Shapka - Macedonia) (grades 10 & 11) 
 

Art Colony 

(Berovo - Macedonia) (grades 10 & 11) 

Agency Aurora 

1. Municipality Aerodrom, TC Tri Biseri 

phone: + 389 2 2464 440; + 389 2 2463 838 

 

2. Municipality  Centar, Nikola Vapcarov 12 

(opposite to  Center Bar) 

phone: + 389 2 3201 213; + 389 2 3201 214 

 

cell phone: +389 (0)78 369 975 (Vlatko) 

Office mail:  aurora@aurora.com.mk 

Graphic design and Illustration workshop 

(Skopje - Macedonia) (grades 10 & 11) 
 

What is in the Film? 

(Skopje - Macedonia) (grades 10 &11) 
 

Involvement in the European week of sport 

(Skopje – Macedonia) (grades 10 & 11) 
 

Take the opportunity to help the community 

(Skopje – Macedonia) (grades 10 & 11) 
 

We can be heroes (@ Skopje) 

(Skopje, Macedonia) (grade 9 only) 

NOVA Administration 

 

Ms. Maja Andonova Jokikj 

(Junior Accountant) 

 

Office next to the HS Conference room 

 

phone. +389 2 3061-807 ext: 119 

maja.andonova@nova.edu.mk 

- complete the payment (bank 

transfer or cash) for the selected 

project if applicable; 

 

- submit signed parental consent 

and student indemnification 

statement; 

 

- submit complete medical form; 

IMORTANT NOTES: 

- Besides completing the registration in the respected agencies during the set period (21.Aug. – 6.Sep.), parents will also 

be able to complete the registration with the representatives of the agencies who will be available at NOVA HS building 

on 4 September from 2:30 – 5:00 pm. 

- The registration for the projects with a limited number of students will be dealt on First come first served basis. 

- Groups that do not meet the minimum number of participants will be canceled. Students registered for canceled 

projects will be given an opportunity to register for other projects where there are available spots. 

 

Students failing to complete all of the above listed requirements latest by September 6th, 2019 may not be able to 

attend any of the WWW 2019 / 2020 projects, and receive F (Fail) mark for the WWW 2019 / 20 Program !!! 

weekwow.weebly.com
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ППРРООГГРРААММАА  „„ННЕЕДДЕЕЛЛАА  ББЕЕЗЗ  УУЧЧИИЛЛИИШШННИИ  ЅЅИИДДООВВИИ    22001199  //  2200““  

ППРРООЦЦЕЕДДУУРРAA  ЗЗАА  РРЕЕГГИИССТТРРААЦЦИИЈЈАА  
 

Со цел да му овозможите на вашето дете корисно искуство за време на „Неделата без училишни ѕидови 2019 / 20“ 

и да го регистрирате за проектот кој најмногу му одговара, ве молиме да ги следите доленаведените чекори: 

1. Запознајте се со Програмата „Недела без училишни ѕидови 2019 / 20“ и сите понудени проекти. Сите 

релевантни информации за оваа програма можете да ги најдете на weekwow.weebly.com. 

2. Одберете проект за кој Вашето дете покажува најголем интерес и кој е најсоодветен за неговите интереси и 

потреби. Класниот раководител или академскиот советник на Вашето дете можат да ви помогнат во изборот. 

3. Контактирајте ја туристичка агенција или администраторот од НОВА кои се одговорни за регистрација 

на учениците за избраниот проект. Процесот на регистрација трае од 21 август до 6 септември. Подолу во 

ова писмо се дадени повеќе информации за туристичките агнеции и администраторот на НОВА кај кои се 

врши регситрацијата за проектите.  

Проект 
Агенција или администратор 

одговорен за регситрација 
Потребно за регистрација 

Discover the Universe  

(Софија, Рожен – Бугарија) (2ра и 3та година) 
 

The magic of science and nature!  

(Загреб – Хрватска) (2ра и 3та година) 
 

The Journey through Images and Words 

(Нови Сад, Белград-Србија) (2ра и 3та година) 
 

We can be heroes (@ Mavrovo) 

(Маврово - Македонија) (само 1ва година) 

Агенција Долар Турс 

 

Наум Наумовски Борче 7 

1000 Скопје, Македонија 

факс.+389 2 322 8588 

тел 1. +389 2 3228 229;  +389 2 322 8880 

 

мобилен: +389 (0)70 233 105 (8:00–17:00) 

е-пошта: contact@dollarcwt.com.mk 

- да се плати за одбраниот 

проект во готово, со картичка, 

банкарски трансфер...) 

- да се потпише договор со 

агенцијата; 

- да се достави копија од 

пасош на своето дете; 

- да се потпише и достави 

родителска согласност за 

учество во проектот во 

агенцијата; 

- да се пополни и достави 

форма со информации за 

медицинската состојба на 

своето дете во агенцијата; 

Science, for real!  

(Белград - Србија) (2ра и 3та година) 
 

Dare to awake the adventurer in you  

(Тара, Златибор - Србија) (2ра и 3та година) 
 

The beauties of Shara!  

(Попова Шапка-Македонија) (2ра и 3та година) 
 

Art Colony 

(Берово -Македонија) (2ра и 3та година) 

Агенција Аурора 

1. Општина Аеродром,  

бул Јане Сандакски , ТЦ Три Бисери 

тел 1. + 389 2 2464 440; + 389 2 2463 838 

 

2. Општина Центар, 

Ул. Никола Вапцаров 12 (спроти Центар Бар 

тел 1. + 389 2 3201 213; + 389 2 3201 214; 

мобилен: +389 (0)78 369 975 (Влатко) 

е-пошта:  aurora@aurora.com.mk 

Graphic design and Illustration workshop 

(Скопје - Македонија) (2ра и 3та година) 
 

What is in the Film? 

(Скопје - Македонија) (2ра и 3та година) 
 

Involvement in the European week of sport 

(Скопје - Македонија) (2ра и 3та година) 
 

Take the opportunity to help the community 

(Скопје - Македонија) (2ра и 3та година) 
 

We can be heroes (@ Skopje) 

(Скопје - Македонија) (само 1ва година) 

НОВА Администрација 

 

г-ѓа Маја Андонова Јокиќ 

(администратор / сметководител) 

 

Канцеларија до Конференциската сала 

 

+389 2 3061-807 ext: 119 

maja.andonova@nova.edu.mk 

- да се плати за одбраниот 

проек (во готово или преку 

банкарски трансфер...) ако има 

потреба; 

- да се потпише родителска 

согласност за учество во 

проектот; 

- да се пополни и достави 

форма со информации за 

медицинската состојба на 

своето дете: 

ЗАБЕЛЕШКА:  
-Покрај можноста да се изврши регистрацијата во соодветните туристички агенции во предвидениот период (21 август – 6 

септември), родителите ќе можат да го сторат истото и со претставници на агенциите кои ќе бидат присутни во НОВА 

во периодот од 14:30 – 17:00 часот на 4 септември. 

- Учениците заедно со нивните родители го одбираат проектот за кој сакаат да се регистрирааат.  

- Регистрацијата за проектите со ограничен број на места / ученици ќе биде по принципот „кој прв ќе се пријави“ 

- Проектите за кои нема да се пријават доволно ученици (минимум потребниот број на ученици е дефиниран за секој 

проект одделно) ќе бидат откажани. На учениците што се регистрирале за откажаните проекти ќе им биде овозможено 

да се пријават за други проекти во кои има слободни места; 

 

Учениците кои нема да ги завршат горенаведените обврски најдоцна до 6 септември 2019 нема да бидат во можност да 

бидат дел од ниту една група од Програмата „Недела без училишни ѕидови 2019 / 20“, и ќе бидат оценети со F (Fail) ! ! ! 
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